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„Sokszor azért nem tudjuk élvezni a jót, mert félünk, hogy bekövetkezhet valami 

rossz. Arra figyelj, amid van, ne arra, amid nincs.”  Pierre Franckh

Rimóci Újság - Független falusi havilap.

                       Kiadja: ,,Rimóc Községért’’ Közhasznú Alapítvány (3177 Rimóc, István király u. 15. Tel.: 06 30/687-5502 E-mail: rimociujsag@gmail.com)
                  Állandó munkatársak: Bablena Ferenc, Beszkid János, Vincze Ágota,

Erdélyi Ferencné, Jusztin Péterné, Kaluzsa Mónika, Vinczéné Percze Gizella
Az újság megjelenését támogatja Rimóc Község Önkormányzata.

Az olvasói leveleket az eredeti mondanivaló tiszteletben tartása mellett szerkesztjük, stilizáljuk, szükség esetén rövidítjük.
Kéziratot nem õrzünk meg és nem küldünk vissza, a hirdetések tartalmáért felelõsséget nem vállalunk!

Az újságban megjelenõ írások nem minden esetben tükrözik a szerkesztõség véleményét.

Július 10.       (hétfõ) Házhoz menõ szelektív hulladékszállítás

Július 24.       (hétfõ) Házhoz menõ szelektív hulladékszállítás

Augusztus 5. (szombat) FALUNAP

Ára: 280,-Ft

RIMÓCI SP   RTHÍREK

Az egészségügyben 

dolgozók napja és

a közszolgálati

tisztviselõk napja 

alkalmából

sok szeretettel köszöntjük 

községünk valamennyi 

egészségügyi dolgozóját

és köztisztviselõjét.

Rimóci Újság szerkesztõsége

Aranyosi Ervin

Az élet szép…

Minden nap újra ébredünk,

s a nagy világba révedünk,

újabb utunkra indulunk,

dúdolva szép, bevált dalunk.

Minden nap újra kezdjük el,

ilyen az élet, menni kell!

Elõre nézni, s tudni azt,

a múlt sosem jelent vigaszt.

Ne nézz hát vissza, nem szabad,

nehezen vonszolod magad,

a tegnap súlya válladon,

minden lépésnél hátranyom.

A mában élj és láss csodát,

élvezd virágok illatát,

a nap az égrõl rád nevet,

melengeti a lelkedet.

Végy észre apró örömöt,

hétköznapodba költözött,

vidító szép varázslatot,

egy kedves embert, állatot,

virágokat, patakot, fát,

a szerelmet, ha rád talált,

s mindent mi jól esik neked,

élvezd az egész életet.

mesek lettünk, amihez gratulálok a csapatomnak! Az õszi és a 
tavaszi szezonban is jó teljesítményt nyújtottunk, de a tavaszi 
kifejezetten tetszett, nem csak azért, mert a sok gyõzelem mel-
lé csak egy döntetlen és egy vereség párosult, hanem azért, 

Harmadik helyezés! mert úgy érzem, hogy összeért a csapat! Szeretném megkö-
szönni mindazoknak, akik miatt ide jutottunk, a vezetõség-

Most már kijelenthetõ, hogy a harmadik helyen zárt a fel-
nek, a csapattagoknak és hozzátartozóiknak, a szurkolóknak, 

nõtt labdarúgó csapatunk a bajnokságban, mindössze 1 pont-
és nem utolsó sorban a bajnokságban lévõ csapatoknak, 

ra lemaradva a bajnokcsapat Somostól. Június 4-én az utolsó 
akikkel jó meccseket játszottunk! Jó pihenést kívánok min-

fordulóban Kazáron félbeszakadt a mérkõzés és a szövetség 
denkinek! Csak a foci!

nekünk ítélte a 3 pontot. A mérkõzésen öt piros lapig jutott a 
Mi is gratulálunk a fiúknak és további sok sikert kívá-

házigazda csapat, így mivel hét fõ alá csökkent a létszámuk, nunk! Tudomásunk szerint õsztõl a másodosztályban folytat-
kettõ egyes rimóci vezetésnél lefújták a nem mindennapi juk a küzdelmeket.
mérkõzést. HAJRÁ RIMÓC!!!

Fábián Róbert edzõ a mérkõzésrõl: Vincze Zsolt és Oláh Bence
- Erre a mérkõzésre ismét kis létszámmal érkeztünk, újra 

nekem kellett a kapuban kezdeni, de idõközben megérkezett a 
rendes kapusunk is. A meccsrõl: a 8-9. perc környékén tör-
tént egy kettõs kiállítás, ami sajnos minket jobban összeza-
vart, mint az ellenfelünket. Nekünk voltak helyzeteink, de õk 
szerezték meg a vezetést. Majd sikerült egyenlítenünk és utá-
na megfordítanunk az eredményt. Aztán lett volna egy jogos 
gól, amit nem adtak meg. Ezt követõen egy jogos büntetõ 
után, amit a javunkra ítéltek, nem várt események miatt be-
szüntette a spori a mérkõzést. Nekünk itt a pontoknak már 
nem volt jelentõsége. Sikerült egy olyan bajnokságban har-
madiknak lenni, ahol újoncként indultunk, és mint az elsõ, 
mint a második helyezéstõl egy pontra lemaradva bronzér-

Legjobb játékos: Rácz Iván (Piton)Lezajlott az idei elsõ Alvég - Felvég 
Legjobb kapus: Jusztin Roland

rangadó a rimóci sportpályán Legszebb gól: Gál Enikõ
Legidõsebb játékos: Bada Barnabás (Zacska)június 24-én, szombaton
Legfiatalabb játékos: Holecz Olivér
Legjobb játékvezetõ, értelemszerûen Vincze József Egy kiélezett, sokgólos mérkõzésen az Alvég csapata 

(Dodi). Köszönjük a kajához, és az italhoz való hozzájáru-gyõzött 10-9-re.
lásokat Szabó Vilmos polgármesternek, a Szociális Bolt-Nagy elõkészületekkel vártuk ezt a hétvégét, mert az 
nak, a Rimóci Sport Egyesületnek, Nagy Tóninak, Percze elõzõ évekhez képest, mint most is, nagy érdeklõdés fo-
Lajosnak, a Szent József Férfiszövetségnek, és nem utolsó gadta ezt a hagyományoknak megfelelõ buli meccset.
sorban a gulyás elkészítését Kabda Istvánné (Rozi néninek), Jó volt látni, hogy ennyien össze tudtunk ismét jönni, 
valamint a pálya karbantartásáért külön köszönet Bangó és egy igazi rangadót tudott játszani egymással a két felekezet.
Rómeónak! Folytatás reményeink szerint hamarosan.Az Alvégbõl 16-an, míg a Felvég csapatából 25-en 

léptek pályára, remek hangulatú mérkõzésen, sok A szervezõk nevében:
Makkai Ádám, Oláh Bence, Vincze Zsoltnézõ/szurkoló elõtt.

Köztársasági elnöki 
látogatás Rimócon
2023. június 28-án, Nógrád vármegyei 

látogatásának 3. napján Rimócon köszönt-
hettük Novák Katalint, Magyarország 
köztársasági elnökét, aki 2022. május 10-
tõl tölti be hivatalát.

Igazán megtisztelõ, hogy Balassagyar-
mat, Szécsény, Salgótarján, Szentkút, 
Alsópetény, Terény, Sóshartyán, Karancs-
berény, Hollókõ mellett községünkben is 
eltöltött pár órát. S, hogy miért éppen ide? 
Ki tudja? Talán azért, mert Csíksomlyón 
két asszony bemutatkozott neki, hogy 
„Rimócról jöttünk”.

Az elnök asszony településre való ér-

kezését sokan várták a Falumúzeumnál: a polgármester úr mellett a tele-

pülési képviselõk és hivatali dolgozók, a Rimóci Nyulacska Óvoda peda-

gógusai és gyerekei, a helyi intézmények, szervezetek vezetõi, dolgozói, 

az Egyházközség- és a Kisebbségi Önkormányzat képviselõi, a Rimóci 

Folklór Manufaktúra tagjai, a Rimóci Rezesbanda, a Szent József Férfiszö-

vetség, a szécsényi Szegénygondozó Nõvérek és Balogh Laci atya, a Mál-

tai Szeretetszolgálat-, de még az Egyesek Ifjúsági Egyesület tagjai is, va-

lamint a település lakosai közül is szép számban jelen voltak szinte min-

den korosztályból.

Az elnök asszonyt nagy számú stáb kísérte, akik többek között a biz-

tonságáért, a szervezésért, fotózásért-videózásért, és az általuk elõre meg-

határozott napi menetrend lebonyolításáért feleltek.

A Rimóci Manufaktúra és a Rezesbanda elõadása után Paluch Norbert 

„võfély szerepben”, rímekbe szedve köszöntötte Novák Katalint, majd 

Szabó Vilmos polgármester úr is üdvözölte településünkön. Bárki beszél-

hetett, kezet foghatott vagy készíthetett fotót az elnök asszonnyal, aki 

közvetlen és nagyon kedves volt mindenkihez, aki megszólította õt. A 

Falumúzeum után lesétált a Babamúzeumhoz, ahol Rozi néni kalauzolta 

végig a kiállításon, majd Paluch Csenge népviseletbe öltöztetését is meg-

csodálhatta.                                                                     (folytatás a 10. oldalon)



RIMÓCI ÚJSÁG2 RIMÓCI ÚJSÁG 112023 JÚLIUS 2023 JÚLIUS

Gólyahír: Bada Dzsasztin

2023. június 12.

Szülõk: Bada Ramóna és Csemer Ábrahám

V
Akiér t a harang szólt...

V

Ö N K O R M Á N Y Z A T I  H Í R E K

Trianoni megemlékezés

2023. június 4-én, vasárnap a 11 órási szentmise 

után gyûltünk össze, hogy a Trianoni békediktá-

tum 103. évfordulóján megemlékezzünk a magyar 

történelem egyik legmeghatározóbb eseményérõl.

Budapesti idõ szerint 1920. június 4-én, 16:32 

perckor írták alá a versaillesi Nagy Trianon – kas-

télyban az I. világháborút lezáró békét. A szerzõ-

dést Magyar részrõl Benárd Ágost népjóléti és 

munkaügyi miniszter és Drasche Lázár Alfréd 

rendkívüli követ és megbízott miniszter írta alá. Az 

aláírás percében Magyarországon megkondultak a 

harangok, tíz percre leállt a közlekedés, bezártak az 

üzletek. Ezt a napot 2010-ben a magyar országgyû-

lés a Nemzeti Összetartozás Napjává nyilvánította.

Mûsorunk elején Szabó Lilla – konferáló – kö-

szöntött minden jelenlévõt, majd ismertette a Tria-

noni eseményeket egy rövid összefoglalóban. Ez-

után Szabó Dóra tolmácsolásában Albert Ferenc – 

Panaszos fohász címû versét hallhattuk, majd 

Szabó Vilmos polgármester úr osztotta meg a jelen-

lévõkkel a megemlékezésre szánt gondolatait. Ezt 

követõen együtt imádkoztunk a hazánkért. Vége-

zetül pedig a Képviselõ-testület tagjai helyezték el 

az emlékezés koszorúját, majd a jelenlévõk gyúj-

tottak egy-egy mécsest az Emlékmûnél. Mûsorunk 

végén a Rimóci Rezesbanda kíséretével együtt éne-

keltük el a Boldogasszony Anyánk címû éneket.

Ezúton is szeretném megköszönni mindazok-

nak, akik bármilyen formában hozzájárultak a 

megemlékezéshez. Köszönöm azoknak, akik szép-

pé varázsolták a Trianoni Emlékmû környékét, és 

virágokat ültettek. Köszönöm a Rimóci Rezesban-

dának, akik évek óta színesítik játékukkal megem-

lékezéseinket, Szabó Lillának a konferálást, Szabó 

Dórának a versmondást, Szabó Vilmos polgármes-

ter úrnak pedig az ünnepi gondolatait.

„Hiszek egy Istenben, hiszek egy hazában:

Hiszek egy isteni örök igazságban,

Hiszek Magyarország feltámadásában! Ámen.”

Percze Roberta

Szabó Vilmos Szabó Lilla

Szabó Dóra

Rimóci Rezesbanda

Rimóc Község Önkormányzatának Képviselõ-testülete

Homoki Rita

Születésnapja alkalmából

Isten éltesse sokáig

Kanyó Boldizsárné Árva Máriát,
aki március 10-én ünnepelte

95. születésnapját.

A jeles nap alkalmából Orbán Viktor

Magyarország miniszterelnöke

Emléklappal köszöntötte, melyet

Szabó Vilmos polgármester adott át

egy csokor virág kíséretében.

Mari néninek ezúton is

sok boldogságot kívánunk, erõt, egészséget,

hogy még sok boldog éveket tölthessen 

családja körében.

Az idei év második véradására június 
11-én került sor. A véradás a már meg-
szokott módon a Dr. Manga János 
Közösségi Házban került megtartás-
ra 9-12 óráig. A véradáson összesen 

29-en jelentek meg, melybõl 1 személyt szûrtek ki, 
így 28 ember tudott segíteni véradásával. Minden 
véradó az Önkormányzat jóvoltából egy 1.000 Ft-
os vásárlási utalványt kapott, melyet a Szociális 
Boltban vásárolhatnak le. Köszönjük az Önkor-
mányzatnak a támogatást!

Ezúton is köszönjük minden véradónak, aki eljött 
és segített!

,,Adj vért és ments meg három életet!’’
Percze Roberta

Rácz Hannaróza - 2023. június 16.

Szülõk: Rácz Hajnalka és Bangó Barna

Kedvezõ nyári árak a Szociális Boltban
2023. július 3-15-ig  illetve a  készlet erejéig

Gyemelyi tészta többféle 4 tojásos 500 gr 
739.-Ft  helyett 709.- Ft / db

Reál tészta többféle 4 tojásos 500gr 
779.- Ft helyett 699.- Ft / db

Rama kocka 250 gr
549.- Ft helyett 509.- Ft / db

Koronás porcukor 500 gr 
560.- Ft helyett 509.- Ft / db

Koronás  kockacukor 500 gr 
640.- Ft helyett 499.- Ft / db

Pilóta piskóta tallér málna 147 gr
570.- Ft helyett 480.- Ft / db

Pilóta piskóta tallér barack 147 gr
570.- Ft helyett 480.- Ft / db

Sertés zsír lédig 
2040.- Ft helyett 1430.- Ft / kg 

Elõzõ lapszámunk

megjelenése óta községünkben

nem volt haláleset.

Laczkó Zora - 2023. június 29.

Szülõk: Bartal Dorina és Laczkó Lénárd



RIMÓCI ÚJSÁG 32023 JÚLIUSRIMÓCI ÚJSÁG10 2023 JÚLIUS

tunk minden ránk áradó szennyel és mocsokkal kap-Ismét egy szobor avatás 
csolatban. Már alig-alig botránkozunk meg valamin, 

Rimócon! hiszen folyamatos érzékenyítésnek vagyunk kitéve. 
Módszeres átnevelés folyik minden szinten és erre 
az emberek nagyon fogékonynak bizonyulnak.Kedves Testvérek!

Csak a rettenet, a borzalom, a tragédia, amivel a Nagyon nagy örömmel állok most itt, hiszen a 
figyelmünk leköthetõ. Nagyon szeretjük a pellen-rimóci Szent József Katolikus Férfiszövetségnek 

gért, a perlekedést, na meg a szá-köszönhetõen ismét egy újabb köz-
monkérést. Csodálatos táptalaj eh-téri szoborral gazdagodhat a telepü-
hez a facebook. Segítségével soha el lés. A szobor alkotója Manhertz 
nem mulasztjuk tudtára adni a vét-István pilisvörösvári kõfaragó mes-
kesnek, hogy átok minden porciká-ter. Az alkotás felajánlója egy magát 

megnevezni nem kívánó Szent Jó- jára. A megbocsájtás vagy a jóindu-
zsefes barátunk. latvélelme, számunkra már ismeret-

A helyszín rendelkezésre bocsáj- len. Nagyon fontos hát, hogy erõs 
tását, a lehetõséget, hogy itt szentel- szentekkel vegyük körül magunkat 
hessünk, szeretném megköszönni és erõs szentek védjék családunkat, 
Plébános atyának és a képviselõ tes- településünket, hazánkat. Grácián 
tületnek. atya mindig azt mondja, hogy fi-

Amit itt láthatunk egy klasszikus 
gyelnünk kell a jeleket. Sajnálatos 

Szent Mihály ábrázolás, szárnnyal, 
módon, ami most a világban történik 

harci ruházatban, a lábánál a letapo-
teljesen a végítélet jeleit mutatja. Ép-

sott sárkány, ami nem más, mint a 
pen ezért a legtöbb templomban az sátán megtestesítõje. Az Isten ellen fellázadt Lucifert 

egyház ajánlására a szentmisék végén ismét Szent eltiporja, lándzsájával átszúrja és a földre taszítja.
Mihályhoz imádkoznak, arra kérve Õt, hogy legyen Szent Mihály egyike a hét arkangyalnak, Õ a 
segítségünkre, hogy amit már egyszer megtett a go-mennyei hadak vezére és gyõztes harcosa. Hatalmas 
nosz lelkekkel az tegye meg újra és újra.akaraterejével minden gonoszt legyõz. Isten iránti 

Kérem hát Önöket, hogy most itt együtt imádkoz-hûsége pedig megingathatatlan.
Szólítják Õt Isten Hercegének, Arkangyalok ve- zunk mi is Szent Mihály arkangyalhoz és ajánljuk 

zérének, Mennyek seregének hercegének, Isteni vé- védelmébe településünket.
delmezõnek, Fény Hercegének, Béke védelmezõjé- Szent Mihály arkangyal, védelmezz minket a 
nek, de Szent Mihály a haldoklók pártfogója is, segít küzdelemben; a sátán gonosz kísértései ellen légy 
elhagyni a földi világot, átkíséri a lelkeket a túlvi- oltalmunk! Esedezve kérjük: „Parancsoljon neki az 
lágra. Ehhez kapcsolódik a Szent Mihály lova elne- Isten!” Te pedig, mennyei seregek vezére, a sátánt 
vezés is. és a többi gonosz szellemet, akik a lelkek vesztére 

A Jelenések Könyve szerint a végítéletkor feloldja körüljárnak a világban, Isten erejével taszítsd visz-
a sátán láncait és hagyja, hogy a földön kitombolja sza a kárhozat helyére! Amen.
magát. Azt hiszem, hogy az utóbbi idõszak esemé- Szabó Vilmos
nyei, és itt most nem csak az árvízre gondolok, vagy 
a kovid vírus okozta ijedelemre, mert ezek kézzel 
fogható fizikai dolgok, persze ezek ellen, illetve az 
ezek okozta károk megakadályozására is fontos a 
védelem, én sokkal inkább a valamennyiünket kö-
rülvevõ és a médiából, az internet világából ránk zú-
duló szenny és az ezek okozta lelkisérülések kivédé-
sérõl beszélek, tehát, hogy az utóbbi idõszak esemé-
nyei is egyre inkább indokolják a Szentekhez való 
fohászkodásunkat.

Remélem, hogy az már senki számára nem kér-
dés, hogy az emberi normák és az erkölcs fellazulá-
sával a lelkünkön keresztül már az örökéletünket 
fenyegeti végveszély. Rendkívül elfogadókká vál-

(folytatás az 1. oldalról) zó forgatókönyv is nehezített. Azt gondolom, hogy a 
Ezek után a Közösségi Házba érkezett kíséreté- tisztségéhez méltón, a protokollnak megfelelõen fo-

vel, ahol elõször elvonulva interjúkat adott, majd gadtuk a köztársasági elnököt, aki úgy tûnt, hogy – a 
csatlakozott a stáb többi tagjához az ebédlõ asztal- kíséretével együtt – jól érezte magát Rimócon. Ezért 
hoz. Három óra magasságában indultak tovább pedig sokan dolgoztak a településen.
Hollókõre. Búcsúzóul megajándékoztuk egy rimóci Köszönet jár mindenki segítségéért! A konyhán 
menyasszony-viseletes babával, valamint Ocsovai dolgozóknak, teremdíszítõknek, takarítóknak, terep-
Norbi által készített fonott kaláccsal és kenyérrel. rendezõknek, környezetszépítõknek, népviseletesek-

A megyében eltöltött három nap programjaiból is nek, zenészeknek, fõzõknek, mosogatóknak, tála-
látszik, hogy nem a rimóci vezetõkön múlott, hogy lóknak, Filkor Nándornak és feleségének a szép virá-
mikor, hol és mit néz meg az elnök asszony, hanem gokért, Farkas Beának a dekorációért, Golyán Jocó-
szigorú programtervet követve látogatta a települé- nak a polgárõr szolgálatért, és mindenkinek, akiket 
seket. Nekünk ez a pár óra jutott, ebbõl kellett kihoz- név szerint nem említettem meg, de tevõlegesen hoz-
ni a maximumot, amit a pillanatról-pillanatra válto- zájárultak a délutánhoz.                                            VÁ
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Hírek a Biztos Kezdet 
„Napraforgó” Gyerekházból

A nyár elsõ napján június elsején gyereknapot 
tartottunk a gyerekházban. A jó idõ amellet szólt, 
hogy az udvarunkon kerüljön megrendezésre az 
esemény.

Légvárazással, csillám tetoválással, ajándék bu-
borékfújóval, lufival, zsákbamacska húzással tet-
tük színesebbé a gyerekeknek ezt a napot. Nagyon 
sokan ellátogattak az eseményre, olyan gyerekek is 
eljöttek akik korábban gyerekházasok voltak, de 
már óvodába, iskolába járnak. Ezúton is még egy-
szer nagyon köszönjük a közremûködését azoknak 
a szülõknek akik, segítettek az üdítõ vagy sütemény 
osztásban.

A benti játék tevékenységek közül nagyon nép-
szerû mostanában a gyurmázás a gyerekek köré-
ben. Ügyesen használják a formanyomót és egyéni 
alkotások is készülnek. Ez a fajta tevékenyég nagyon 
jól fejleszti a finommotorikát és a kreativitás kibon-
takoztatását.

Júliusban szeretnénk, ha homokozóval tudnánk 
bõvíteni a kinti játékok körét. A mozgásfejlesztõ 
foglalkozásra továbbra is várjuk a kicsiket és a szü-
lõket.

Ezúton is tájékoztatjuk a kedves szülõket hogy 
gyerekházunk július 10-tõl - 16-ig zárva lesz.

Csurai Györgyi gyerekház vezetõ

A Szent Miklós 

Gondozási Központ 

rövid összefoglalóban 

mutatkozik be, elmúlt 

fél év tekintetében.

A pandémia enyhülését párhuzamosan a szomszéd 
országban kitörõ háború híre rontotta az idei év kezde-
tén is.

A háborús övezet közelsége, Magyarországon min-
denkire hatott. Az emberek félnek. Áremelkedés, áruhi-
ány, alapélelmiszer-adag korlátozás, üzemanyag-árhá-
ború, magas infláció, energiaválság, elszabadult energia 
árak, politikai lejárató hadjáratok, a jövõkép torzulá-
sa,… sokkoló hírek jelentek meg. Ideges, türelmetlen, 
boldogtalan, elégedetlen szinte mindenki. 

Idõseink már nem elõször élnek át válságot... s 
nekünk biztos támasznak kell lennünk számukra! A 
nyújtott szolgáltatások körében 2023. április 1. napjától 
nyersanyagnorma áremelés volt, ami magával vonzotta 
a szociális étkeztetés intézményi és személyi térítési 
díjának emelését is. A díjak emelése a lakosság jövede-
lemviszonyának vizsgálata alapján nem drasztikus, az 
egyszeri meleg étel napi szinten, házhoz szállítással a 
kérelmezõk számára kevés kivétellel megfizethetõ.

A Szent Miklós Gondozási Központ tekintetében 
szeretném, ha az étkezés igénybevétele a lakosság köré-
ben kiszélesedne, hiszen ebben a félévben, a fõzõkony-
ha korszerûsítésével, biztosított az a minõség, amit bár-
hol másnál is nyújtanak.

A házi segítségnyújtás területén az engedélyezett 
létszámot maximálisan kihasználjuk, amihez folyama-
tosan igénybe vesszük a háziorvos javaslatait, valamint 
fizikailag feltérképeztük a rászorulók számát. Ehhez 
nagy segítség volt az idõsek számának a kimutatására.

2023. június 1. napjától hivatalosan, mûködési enge-
déllyel a Szent Miklós Gondozási Központ, az István 
király útja 32. szám alatt lévõ ingatlanban végzi felada-
tait. A székhely lakcímváltozása más változást nem 
vonzott magával. Mint új intézményvezetõ, az elmúlt 
fél évben igyekeztem beilleszkedni a település életébe, 
amit a továbbiakban is szeretnék folytatni.

A szakmai tervem stratégiai tervezése alapjául, a 
2022. évben bekövetkezett deficitek szolgáltak.

A szolgáltatásaink szakmai színvonalának magas 
szintû biztosítása nagyon fontos a lemaradt területeken. 
A jelenlegi helyzetben nagyon bízom a pozitív társadal-
mi változások bekövetkezésében, és abban, hogy nem 
következik be további negatív társadalmi, gazdasági, 
piaci változás, stabilizálódik az infláció, a romló egész-
ségügyi tendencia megáll.

Nagy Márta - intézményvezetõ

Marton Zsolt
püspök

Ferenc pápa

Beszkid József
magyar film betétdalok zenés estje

Június 24-én szombaton 6 órától, egy igazán 
színvonalas, remek hangulatú esti program zajlott 
a Dr Manga János Közösségi Házban. Beszkid 
József elõadásában hallhattuk a magyar filmzenék 
széles skáláját. A másfél óra egy röpke pillanatnak 
tûnt csak, annyira magával ragadott a sok ismert 
dallam. Akik ott voltunk és hál Istennek szép szám-
mal vettünk rész ezen az eseményen és jó élmény-
nyel tértünk haza. Én megköszönöm mindenki-
nek, akik részt vettek ezen az estén, azoknak, akik 
segítettek abban, hogy színvonalasabbá tegyük az 
ott lévõk számára az élményt. De legfõképp 
Beszkid Józsinak köszönöm, hogy elfogadta a meg-
hívásunkat. Ezúton is kívánunk további munkájá-
hoz jó egészséget és sok sikert.

Perczéné M. Gyöngyi

A résztvevõk egy része

Beszkid József és szülei

Újra megtartották a szécsényi Kubinyi Ferenc 
Múzeumban a Szent Iván Szépei viseletbemu-
tatót a június 24-i, Múzeumok Éjszakája prog-
ram keretében. Idén két kategóriában is rimóci 
hozta el az elsõ helyezésnek járó óriás mézes-
kalács szívet: menyecske kategóriában Racsné 
Barna Krisztina, lány kategóriában pedig 
Kovács Linett gyõzedelmeskedett.
Gratulálunk nekik és a többi helyezettnek is!
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N Y U L A C S K A  H Í R E K

„Drága, kedves óvodám!  Elbúcsúzom én most tõled, Itt az idõ, elközelgett,
Milyen szép is vagy ma! játszottam már eleget, iskolába indulok,
Virágruhát öltöttél fel sírtam is és kacagtam is, de hozzátok visszajárni
erre a nagy napra. másnak adom helyemet. mindig örömmel fogok.”

Rácz Rebeka Leila, Pikács Dzsenifer Maja, Oláh Klarissza Vanda, Csemer Blanka, Bada Léna,

Rácz Szilvia Csilla, Bada Sarlott Maja, Bangó Molli

Bada Kristóf, Bada Emilián Edvárd, Pusuma Bence, Kukurta Bendegúz, Pikács Dávid, Bangó Martin

Pásztorné Percze Gyöngyi, Kiss Renáta, Tóth Tímea, Horváth Irén

Május utolsó péntekén, 2023. május 26-án mérföldkõhöz érkeztek az „Alma” nagycsoport gyer-
mekei, hiszen szeptembertõl már iskolások lesznek. Hatalmas változás megy bennük végbe, és az 
õket körülvevõ kis világukban, véget ér a kisgyermekkor. A ballagás napjára az óvodánkat is kívül-
belül ünneplõbe öltöztettük. A gyerekek a meghívott vendégek, rokonok elõtt adták elõ ünnepi 
mûsorukat.

A ballagást megelõzõ napon búcsúztak a csoporttársaktól a gyerekek. Elköszöntek egymástól 
versekkel, dalokkal. Ezt követõen tartottuk a bankettet, ahol tortázással, bográcsozással, konfetti 
esõvel, buborék fújással, tánccal zártuk a délelõttöt.

Kiss Renáta

Úrnapi képes összefoglaló

ELSÕÁLDOZÁS 2023. JÚNIUS 11.

Pusuma Valentína, Bada Rubina, Laczkó Linda, Rácz Lolita, Rácz Zsófia
Gudics Balázs, Balázs Fruzsina, Bablena Veronika, Rácz Elena, Baranyi Csenge, Szoldatics Márk
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ISKOLAI HÍREK
Összeszedtem egy csokorra valót a gyerekek véleményébõl, 

hogyan érezték magukat ezen a napon, mi tetszett a legjobban.
Bada Ádám: Láttam a kedvenc állatomat, a tigrist. Volt ke-

selyû is, a gorilla nagyon félelmetes volt. Nagyon jól éreztem Szent István napi vetélkedõ
magam ezen a napon. Az állatkertben játszótér is volt. Máskor is 
elmennék az osztállyal kirándulni.2023. június 9-én pénteken iskolánk névadójához kapcsoló-

Bada Florencia: Tetszett az állatkert. A gorilla tetszett a leg-dóan tartottuk hagyományos akadályversenyünket. Az alsó ta-
jobban, a kígyó volt a legfélelmetesebb. A gyík is tetszett, és a gozatosak 6-7 fõs vegyes korosztályú csapatokat alakítva vetet-
keselyû, ami a fejünk felett repült el. Örültem a Mekinek.ték össze tudásukat különbözõ elméleti, sport és ügyességi fela-

Bada Gergõ: A pingvinek tetszettek a legjobban, a zsiráf datokban. Sajnos az esõs idõjárás nem kedvezett nekünk, ezért a 
volt a legmagasabb. A keselyû nagy csõrével szaggatta az eléje faluba tervezett állomásos feladatainkat az osztálytermekben 
dobott húsdarabokat. A cápa nagyon nagy volt. Szépen csillo-kellett teljesíteniük a csapatoknak. A rossz idõ ellenére azonban 
gott a vízben. Visszamennék, ha lehetne.jó kedvvel és sikerrel teljesítette minden tanuló a próbatételeket. 

Bada Johanna: Nagyon jó volt az állatkertben. Legjobban a A gyerekek nagyon élvezték a játékos feladatokat. A finom ebéd 
kígyó tetszett, de tetszett még a keselyû is, ami a fejünk fölött elfogyasztása után mindenki csokoládé jutalomban részesült, és 

Fedelinné Kanyó Adrienn röpdösött. Elámultam, amikor a csimpánz egyik kötélrõl a má-ismét egy szép élménnyel lett gazdagabb.   
sikra ugrált. A cápáról azt hittem, hogy nem igazi. Jó volt a ját-
szótéren is, a hinta volt a legjobb.Az állatkertben jártunk

Balázs Vanessza: Legjobban a gyíkok tetszettek. Sajnál-
Iskolánkban sokáig hagyomány volt, hogy a 4. és a 8. osztály 

tam, hogy nem láttunk oroszlánt. A keselyû nagyon érdekes 
lezárására kirándulást szerveztünk a gyerekeknek. Évekkel ez-

volt. Be lehetett menni oda, ahol szabadon röpködtek. Láttam, 
elõtt ez a kirándulás több napos volt, de az utóbbi idõben már 

ahogy horgas csõrével tépi a nyers húst. Kicsit megijedtem, 
csak egy napos, de a covid ideje alatt még ezek az egy napok is 

mert felettünk szállt el. A majom nagyon ügyes volt, egyik kö-
elmaradtak. Ebben az évben szerencsére tudtuk folytatni ezt a 

télrõl ugrált a másikra. Aranyos volt, ahogy a kis gorilla kikopo-
szép hagyományt. Sikerült megszervezni, hogy a negyedike-

gott a ketrece ablakán. Örültem, hogy voltunk a MecDonald”s-
sekkel eljussunk Budapestre, hogy valóra váltsuk régi álmun-

ban. Nagyon jó volt az egész nap!
kat, mielõtt elbúcsúzunk egymástól. Az úti cél az állatkert volt. 

Balog Kiara: Nekem a pingvin tetszett a legjobban. Nekem 
A kirándulás megszervezése és anyagi feltételének megterem-

õ volt a legszebb. A játszótéren sok jó játékon játszottunk. Jól 
tése sok munkával járt. Mindannyian tudjuk, hogy milyen jelen-

éreztem magam a kiránduláson.
tõsen nõtt az üzemanyag ára, így sajnos az állatkerten kívül más 

Farkas Szabolcs: Minden jó volt az állatkertben. Sajnál-
programot nem tudtunk beiktatni, mert az utazás jóval 100.000 

tam, hogy nem láttam a kedvenc állatomat, az oroszlánt. Nagyon 
Ft-t fölött volt. A szülõknek minimális hozzájárulást kellett fi-

jól éreztem magam.
zetniük, mert négy éven keresztül nagyon takarékoskodtam az 

Oláh Alexa: Nagyon örültem, mert láttam a kedvenc állato-
osztálypénzzel, valamint több éven keresztül részt vettünk a 

mat, a zsiráfot. A jegesmedve hatalmas volt, nekem szép is volt. 
„REÁL”-os pályázaton, amibõl pénz tudtunk szerezni. Itt 

A gyíkok nagyon gyorsak voltak. Nagyon jól éreztem magam, 
szeretném megköszönni azoknak, akik gyûjtötték nekünk a 

mert még cápát is láttam. A játszótéren mindenféle játék volt, 
„REÁL”-os címkéket, és hozzásegítettek minket, hogy eltölt-

sokat ki is próbáltam.
hettünk egy felejthetetlen napot Budapesten! 

Oláh Gábor: Nekem az anakonda tetszett a legjobban és a 
A kirándulásra június 9-én került sor. Szakadó esõben, kollé-

cápák. Láttunk egy hatalmas krokodilt is, és jártunk a jegesmed-
ganõmmel, Ocsovainé Dudok Ágikával és a 4. osztállyal vág-

vénél is. Sok állatot megnéztünk, de volt, amit a hatalmas állat-
tunk neki a nagy útnak. A buszt Rácz Csaba segítségével Szé-

kertben nem találtunk meg. Voltunk a játszótéren is, hazafelé 
csénybõl béreltük. Az út hosszúnak tûnt, de szerencsére néhány 

pedig bementünk a Mekibe is. Nagyon jó volt a kirándulás, sze-
rosszullét ellenére könnyen eltelt az idõ. Nagyon izgultunk, 

retnék még visszamenni. Jól éreztem magam.
hogy mire odaérünk, eláll-e az esõ, mert egész úton zuhogó esõ-

Oláh Tifani: Az állatkertben nagyon sok olyan állat volt, 
ben mentünk. Szerencsére mire felértünk, az esõ is csillapodott, 

amit nem ismertem. Minden nagyon tetszett. Szívesen visszamennék!
majd késõbb el is állt. A gyerekek érdeklõdéssel figyelték a tájat, 

Rácz Iván: Láttam a kedvenc állatomat, a tigrist. A zsiráf 
s nagy izgalom fogta el õket, amikor felértünk Budapestre, 

foltos volt, és hatalmas, hosszú nyakú. Ez a nap nagyon jó volt.
mivel a legtöbbjük még nem járt a fõvárosban. Azt gondoltuk, 

Ez a nap nekem is, és Ágika néninek is nagyon tetszett. Na-
hogy az esõs idõ miatt csak mi leszünk az állatkertben, de téved-

gyon tudtam örülni, amikor a gyerekek lelkesedtek valami miatt. 
tünk. Rengeteg csoport, kisgyermektõl a nagyig, nagyon sokan 

A magatartásukkal is meg voltam elégedve. Nagyon kellett fi-
voltak. Az állatkertben egyik ámulatból a másikba estek. Öröm 

gyelni egymásra, mert rengeteg csoport volt, s könnyen el lehe-
volt látni, amikor rácsodálkoztak egyik, másik ismert vagy is-

tett volna keveredni. Erre minden gyermek nagyon figyelt, s 
meretlen állatra. Sok-sok kérdés fogalmazódott meg bennük, s 

ennek megfelelõen viselkedett. Nagyon sajnálom, hogy nem 
nem gyõztünk válaszolni a feltett kérdésekre. Volt, aki nem 

tudtunk minden évben közös kiránduláson részt venni, s hogy 
akarta elhinni, hogy ez mind élõ, azt gondolta, hogy csak oda 

ebbõl a kirándulásból kimaradt a cirkusz, pedig biztosan nagy 
vannak vetítve. Mindenki megláthatta kedvenc állatát, szinte 

élmény lett volna mindannyiunknak.        Vinczéné Percze Gizella 
nem akarták elhinni, hogy olyan hatalmas, vagy például akkora 

osztályfõnök és a 4. osztály
szája, szárnya, csõre van. Annyi volt a látnivaló, hogy az állat-
kertre szánt idõ nem volt elegendõ. Alaposan elfáradtak a sok 
járkálásban, de a játszótéren ez már nem látszott. A sok játék 
után még egy kis állatkerti séta következett, majd átballagtunk a 
Városligetbe, ahol megnéztük a tavat, a Hõsök terét és a Vajda-
hunyad várát. Késõ délután indultunk haza, de még egy megle-
petés várt a gyerekekre. Megálltunk a McDonald’s-ban, s elfo-
gyasztottunk egy kellemes menüt. A hazafelé vezetõ úton már 
nem volt rosszullét sem, jól elszórakoztatták egymást, jót be-
szélgettek, s gyorsan telt az idõ. Nem gyõzték sorolni, mi volt 
az, ami legjobban tetszett, mit néznének meg még egyszer.

Az ünnepélyt az õ mûsoruk nyitotta meg. Verset és búcsúz-„ Én iskolám, köszönöm most néked,
tató beszédet hallhattunk tõlük. Felidézték az együtt töltött na-Hogy az eljött élet-csaták között
pok közös emlékeit, új iskolájukhoz, az elkövetkezendõ évek-

Volt mindig hozzám víg üzeneted. hez sok szerencsét, boldogságot kívántak. Ezt követte a 8. osz-
Tápláltad bennem az erõt, tály mûsora. Versekkel, köszönõ szövegekkel, dalokkal búcsúz-
Szeretni az embert és küzdeni tak. Majd mindenki mondott egy részt az osztály által közösen 

alkotott ballagási beszédbõl. Tanáraiktól személyre szólóan, hu-És hûn állni meg Isten s ember elõtt.”
moros, kedves szavakkal váltak el. Megköszönték a sok törõ-
dést, a rengeteg türelmet és az átadott tudást. Diáktársaikat arra BALLAGÁS AZ ISKOLÁBAN
kérték, hogy vigyázzanak volt iskolájukra, becsülettel állják 

Az élet örök körforgása, hogy õszre tél jön majd tavasz. Az meg helyüket. Szüleiknek hálát adtak, hogy felnevelték õket. A 
iskola tanulóinak pedig a szeptemberi tanévkezdés után úgy nekik átadott virág és a kellemes dallamok bizony sok szülõ 

szemébõl könnyeket csalt elõ. Ezután ünnepélyes zászlóátadás elszaladt a majd 10 hónap, hogy már itt is a tanévzáró. Ez az 
következett: iskola zászlajára felkötötték a szalagot a 8. osztá-alkalom egyben a 8. osztályosok ballagása is. Bizony nem régen 
lyosok és átadták megõrzésre az intézmény zászlaját a hetedik volt, amikor iskolába léptek, és lám, a 8 esztendõ is elszelelt.
osztálynak. Majd a mûsor végén egy dallal búcsúztak el.Gyönyörû napsütéses napra ébredtünk június 16-án. A pén-

Varga Bálint igazgató bácsi is elköszönt a ballagó nyolcadik tek délutánra kitûzött ünnepi alkalom tulajdonképpen az elõzõ 
osztálytól. Biztatta õket, hogy új iskolájukban is érezzék jól években kialakult rend szerint zajlott. Egyben a búcsúzó nyolca-
magukat, sikerrel vegyék az elõttük álló akadályokat. Rövid dikosok ballagásával a tanévzáró és a bizonyítványosztás. Az 
évértékelõ beszéde után a jutalomkönyvek átadására került sor elõzõ napokban a 7. osztály díszbe öltöztette a végzõs osztály 
azon tanulóknak, akik magatartásukkal, szorgalmukkal, igyeke-

tantermét, az iskolai folyosót, fõfalat, a Dr. Manga János Közös-
zetükkel és kiemelkedõ közösségi munkájukkal ezt kiérdemel-

ségi Ház színpadát. Így várták az intézményüktõl elköszönõ 
ték. Az idei évben 2 pedagógusunkat Kuris Rudolfnét és Vinczé-

diákokat. Az épületbe lépve gazdag virágdíszítés fogadta a láto- né Percze Gizellát érte az a megtiszteltetés, hogy az iskola által 
gatót amerre láttunk. Az osztálytermek tábláin mindenütt a Va- alapított Szent István – díjban részesüljön a több évtizedes szín-
káció olvasható sajátos díszítéssel. A bejárathoz közeli faliújsá- vonalas és lelkiismeretes munkájújukért. Végül a gyerekek taps-
gon gyönyörû virágok díszelegtek. sal és éljenzéssel fogadták várva várt mondatát.

Különleges nap volt ez a diákok, tanárok, de legfõképpen a A 2022-2023-as tanévet bezárom!       Robb – Józsa Alexandra
8. osztályosok számára. Lezárták életük egy fontos szakaszát, osztályfõnök
befejezték általános iskolai tanulmányaikat. Aznap utoljára szólt 
nekik itt a csengõ. A meghitt hangulatú tanári búcsúztatón a gye-
rekek megköszönték a nevelõk munkáját, türelmét, szeretetü-
ket, önzetlenségüket. Aztán a megszokott ballagási dalokra vé-
gig vonultunk az osztálytermeken, gondolatainkban bizonyára 
megjelent egy-egy emlék, amely azok tanulóihoz kapcsolódtak. 
Elolvastuk a táblára írt búcsúzó üzeneteket.

Varga Bálint igazgató bácsi kísért át minket a búcsúzás hely-
színére, a közösségi házba, ahová a 7. osztályosok díszsorfala 
között vonulhattunk be. Az iskola kitüntetettjei
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